
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I ønskes alle en rigtig godt nytår.  
 

I skrivende stund er der 189 dage til næste Dancon Træf. Dette års træf gik rigtigt godt, vejret 

var med os, men alt andet kunne da også lige passe, nu hvor foreningen fejrede sit 40 års 

jubilæum. Vi havde satset en god del af foreningens økonomi, for at give jer en fest ud over 

det normale, bl.a. havde vi engageret et orkester – og hold da fast hvor de kunne spille, 

dansegulvet var ikke på noget tidspunkt tomt.  

 

Selv om vi havde satset økonomisk, så oversatsede vi ikke. Det gav dog et lille underskud, 

men ikke så vi gik fallit.  Foreningen har stadig en likvid beholdning på ca. 18.000 kr. + et 

varelager af Brandy og Vin, så vi har midler til det næste års træf også. 

 

Generalforsamlingen foregik som sædvanligt lørdag og i år under ledelse af ”Steen Fynbo” 

Kassereren kunne berette om et nyt underskud på ca. 7000 kr., men også at foreningen stadig 

var likvid. Underskuddet medførte opfordringer fra deltagerne om at hæve priserne. Der blev 

også spurgt til årsagen for underskuddet, som bl.a. lå i, at der var for få deltagere året før. 

Udgifterne er mere eller mindre de samme for hvert år, så hvis der et år er få deltagere, giver 

det et underskud.  

 

For første gang var det foreningens nye vedtægter der var gældende og dermed var det også 

første gang, der blev afholdt reelle valg til bestyrelsen. På valg var formanden, Henrik Skovrup 

og bestyrelsesmedlemmet Leif Brodersen. Henrik blev genvalgt for en 3.årrig periode. Leif 

ønskede ikke genvalg, i stedet blev Henrik Mortensen (Jarlen) valgt, også for en 3-årig 

periode. Ud over de to blev også Lars Hansen valgt ind i bestyrelsen – på bestyrelsens 

opfordring – igen for en 3-årrig periode. Revisor blev Poul J. Kragh og revisorsuppleant blev 

Johnny Bach-Larsen (JJ) 

 



Tour de Bar 2010 gik til Elena Pedersen,  

der i år nåede at pakke kufferten ud, modsat 2010. 

 

Den Prikke Trøje (fredagens brandert) gik til Sir Henry 

 

Vinder af dartturneringen blev JC og Johnny der slog KN og Allan i 

holdfinalen. 

 

Backgammonturneringen blev et rent familieopgør, idet Lagoni senior  

”lammetævede” Lagoni junior i finalen, så ku’ han lære det. 

 

På det efterfølgende bestyrelsesmøde i oktober måned  

konstituerede bestyrelsen sig som følgende 

 

Formand for bestyrelsen: Henrik Skovrup 

Kasserer: Claus Mølgaard Nielsen 

Sekretær: Jens Lind-Christensen 

Næstformand: Carl Andersen 

Camp: Henrik Mortensen 

Koger: Bjarne Frandsen 

Lejrsansvarlig: Torben Sørensen 

VVS ansvarlig: Carl Andersen 

Telt- og Baransvarlig: Lars Hansen 

 

På bestyrelsesmøde blev der også truffet beslutning om at hæve priserne på sugekort,  

så priserne fremover bliver som følgende 

 

For et 20-klips kort bliver prisen 150 kr. for 20 klip 

For et Happy Hour kort bliver prisen 150 kr. for 24 klip 

 

Endvidere blev der besluttet at bestille fadøl. Beslutningen blev taget på baggrund af, at 

der bl.a. ikke er ret mange børn der samler flasker længere, hvilket medfører meget 

oprydning om morgenen og selvfølgelig også fordi, at det er nemmere at håndtere.  

Badevognenes tilstand blev også drøftet og her blev der taget beslutning om, at før der 

igen ofres et større beløb på renovering, skal der foretages en vurdering af, om der skal 

bruges flere penge på badevognene eller om de skal skrottes  

og så i stedet leje en badevogn 

 

 
Med dette vil vi slutte denne hilsen og ønske jer et godt og lykkebringende nytår. 

 

Det kan I da i hvert fald få brug for, hvis man skal tro på det der står på næste 

side, forudsigelser af Nostradamus og lignende profeter 
 

 

 

Bestyrelsen 

 



 

Forudsigelser om 2012 
 

De fleste folkeslag har fortællinger om verdens undergang, der enten forestilles som et definitivt punktum eller 
som en katastrofe, der efterfølges af en ny begyndelse. I nordisk mytologi indvarsles ragnarok af den tre år 
lange Fimbulvinter, hvorefter verden nærmest imploderer, hvis vi skal tro Vølvens spådom: »Solen sortner, / 
nu sank jord i hav / store stjerner / styrter fra himlen.« Også Bibelen og Koranen har dramatiske beskrivelser 

af verdens undergang. I Det Ny Testamente kan vi læse adskillige steder, hvorledes jordens undergang 
kommer til foregå på voldsomste vis. Verden vil forsvinde »som en bogrulle, der rulles sammen«, hedder det 

f.eks. i Johannes' Åbenbaring, og i Mattæus Evangeliet: »Straks efter trængselen i de dage skal solen 
formørkes og månen ikke skinne, og stjernerne skal falde ned fra himmelen, og himlenes kræfter rystes.« I 

Koranen profeteres det, at himlen vil blive »som smeltet kobber«, og både i den jødisk-kristne såvel som den 
islamiske kanon er der frygtelige udsigter i vente for de fortabte. Ofte er undergangen blevet forudsagt 

temmelig eksakt, til tider helt ned til en konkret dato, men indtil videre har alle dommedagsprofeter trods alt 
taget fejl – vi er her endnu. Og dog har verden i og for sig været tæt på at gå under adskillige gange, ikke blot i 

diverse religiøse kildeskrifter af årtusinders ælde, men også i den nyeste litteratur og film. 
 

Med denne lille indgangsbøn eller måske nærmere udgangsbøn,  
kan I så gå til nedenstående fire forudsigelser 

 

 
1. 

Hopi-folket i USA har i århundreder fortalt om, at Jorden vil gå under når:  
 man kan bevæge sig i metalkasser (bil) 

man kan snakke med hinanden gennem tråde som spindelvæv(mobil) 
en Hopi-person har holdt en vigtig tale i et hus af krystal(i 1991 FN-bygningen) 

 
 

 
2.  

Nostradamus (fransk filosof og profet) har forudset, at Jorden vil blive ødelagt af tre 
verdenskrige, hvoraf den sidste blev startet af to tårnes kollaps (11. september). Han 

forudså undergangen til år 2000, men nyere forskningen viser, at man kan 
have regnet op til 12 år forkert med Jesu fødsel  

 

 
 

3. 
 Maya-folket i Mexico har sagt, at årene 1994-2012 er en kritisk periode, 

hvor man kan risikere at møde sig selv! Perioden vil slutte i 2012, præcis 
den 21. december. Inkaerne havde regnet datoen for den 23. december 

samme år 
 
 

 
4.  

I bogen The Bible Code fra 1997, bliver det beskrevet, hvordan 
en komet kolliderer med Jorden i 2012. 

 
 
 

 
godt man ikke tror på alt dette – eller?☺ 

 


